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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64505810D

2. Data e Regjistrimit 20/09/1996
3. Emri i Subjektit ISLAMAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  GJASHTE Gjashte. 

95.696.198,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve industriale, 
bujqesore, blegtoral, ushqimore, materiale ndertimi, artikuj 
prej druri, makine dhe makineri, pjese kembimi per to, 
import eksport ne teresi te tyre.tregtimi me shumice e pakice 
te karburanteve dhe lubrifikanteve, import eksport ne teresi 
si dhe transport per llogari te shoqerise dhe te treteve. Bar, 
Restorant, Piceri, Sherbime plazhi, Lojra uji, etj.
Krenar Islamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2017                Deri: 06/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Krenar Islamaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2019                Deri: 26/02/2023

13. Ortakët BejkushIslamaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.848.099,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KrenarIslamaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.848.099,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  GJASHTE Koke terheqese e perdorur, marka 
scania tipi R500/15607CC targa AA 036 SS. Vlore Sarande  
GJASHTE Mjet rrugor-gjysem, marka Kassboher tipi 10-
22/STB 39 targa AFR 766 Vlore Sarande  GJASHTE 
Autobot i perdorur marka Daimler chrysler kubike 4249 CC 
targa AA 186 TX Vlore  Ksamil KSAMIL Lagjja Kodra e 
Baxhos, Rruga Fan Noli, zona kadastrale 2297, Nr.pasurie 
1/170, Godina 99. Vlore Sarande  GJASHTE Gjysem 
rimorkio e perdorur, marka general trailers lun tipi TX34CJ 
targa AER 705 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISLAMAJ
E-Mail: info@islamajgroup.com  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 25-10-2010 per:Emerimin 
eZj.Fatbardha Shtrepi si eksperte kontabel per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004059-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/1995

Numri i Vendimit:8636, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "ISLAMAJ" ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 06.02.1995 ; Data e themelimit: 02.02.1995 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Krenar Islamaj ; Selia: Lagjja nr.2, Sarande ; Kohezgjatja: 20 vjet ; 
Administratori: Krenar Islamaj ; Objekti: Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, bujqesore, blegtoral, ushqimore, materiale ndertimi, artikuj prej druri, makine 
dhe makineri, pjese kembimi per to, import eksport ne teresi te tyre.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (82).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327ABF8F-951B-4492-A516-D276F68BAABA


3

2. 15/01
/1998

Numri i Vendimit:8636/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 13.01.1998 te asamblese se kesaj shoqerie eshte vendosur per 
transferimin e gjysmes se kuotave nga ortaku Krenar Islamaj tek z.Bejkush Islamaj me 
vleren 50.000 leke duke u bere keshtu te dy ortaket me kuota te barabarta.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (82).pdf

3. 27/02
/1998

Numri i Vendimit:8636/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 25.02.1998 te asamblese se ortakeve te kesaj shoqerie eshte 
vendosur per rritjen e kapitalit ne shumen 24.787.000 leke si dhe te shtohet ne objektin e 
veprimtarise tregtimi me shumice e pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve, import 
eksport ne teresi si dhe transport per llogari te shoqerise dhe te treteve.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (82).pdf

13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172577-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468807-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "24.787.000,00"          u be            "49.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "247.870,00"          u be            "490.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 25-10-2010 
per:Emerimin eZj.Fatbardha Shtrepi si eksperte kontabel per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bejkush Islamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.393.500,00")            u be              ("24.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Islamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.393.500,00")            u be              ("24.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327ABF8F-951B-4492-A516-D276F68BAABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327ABF8F-951B-4492-A516-D276F68BAABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286F6EB5-725D-4176-9D1C-0203D237601F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FBE569-D54F-4347-BD72-1D5D2D5BC5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FBE569-D54F-4347-BD72-1D5D2D5BC5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A0DEAA-7E99-472C-B3A0-6CFF0F3402B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58788297-1946-46B7-B912-7C2E4543F9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B87ECC-9D1F-474D-97BD-86CCFD09B1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A9297-0B48-4999-AEDF-AF5ED718AD32
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967220-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.11.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit, riemerimin e administratorit te shoqerise.Depozitimi Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".
DurationEndDate ishte            "02/02/2015"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Gjashte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Islamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/1995")            u be              ("25/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Islamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583627-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763762-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93420EF4-4819-4F62-AFE7-8659B40CF495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DBDAC2-62DC-47A2-A238-90F426FB4D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A6C218-77A9-4D52-860E-E1F5BDB72EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AD9F46-E298-488A-BE2E-FEFC84ED912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AD9F46-E298-488A-BE2E-FEFC84ED912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E636FA08-8298-437E-B1C9-B6FE083FF19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E636FA08-8298-437E-B1C9-B6FE083FF19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE379F1-6033-4ABA-84B9-C71D12CD6410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB39E28D-B092-496F-B3E8-CF84C8F4AB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1E4D5-45A5-44BF-8571-F839E12DC68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF754B45-8368-4C04-90A7-394034FF08D6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136719-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186888-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778915-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842090-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849117-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A904BA85-BEE1-4572-AED1-79F20B7F5A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E62EF28-9FEC-406D-84B6-A2481D2152ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7076D8-5A74-44FB-9928-733D4EAD47F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C28106-6456-4755-A3F6-7B1DE54512B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA06B225-0ABB-4293-8C28-3A7AA0B090E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E861095B-FE2F-47CE-BC85-975890076CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E591B2-25A2-4D3A-B5EC-02E7733AD5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C882162-1FF6-423E-94B8-01274A980E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20A40F0-424B-4BCD-8FFF-106E82E32708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271A5006-6103-4F79-B48E-452DD0A3AC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC259CB0-B19F-4DE2-9535-4B94156CF743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4540C9B6-E299-4268-9FC0-8A37C6A34EA6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860610-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 26.07.2016, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917893-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975912-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096471-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.01.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE02EA4B-817F-4966-98B6-28C6E9E5CB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FF9892-A99C-41AA-9EAE-4ED114AF450C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287D12B5-9EC5-4650-9321-59F637B05415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268058E5-0B9C-407B-9A13-9EF0DC33F0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7350D8D2-2286-4328-AA55-FA223F7F4774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31FEA87-845F-4E1D-9078-31DC06965DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45897FE2-D16A-4F34-B4F6-B3CD07D3549E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45897FE2-D16A-4F34-B4F6-B3CD07D3549E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8642190E-A2AF-48A3-A28D-4E2B864E26BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC07884-FE96-47EB-87FA-E0D0B8A3A48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD9CA3-B333-41BD-A792-EA9FB7B68514
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212021-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375101-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.07.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli, Godine 1-kateshe nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456500-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.09.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli, Godine 1-kateshe nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585503-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.18 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF989D8-BB71-4C3D-9FBA-2252D37D16AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32111C72-45C3-4BBF-B2D2-E58592CBD4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32111C72-45C3-4BBF-B2D2-E58592CBD4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C2C55-B93B-4841-A1E6-238E012CD1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77390767-5845-48C9-A30A-508C09E577EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3269AC4-85F2-41F7-80EF-A364C466DE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F3332A-955E-4892-9F16-CC49A65A0849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC10929C-189E-4112-92D3-F84B4ABD7117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB0D290-642E-44E9-ADF2-0FB139D60888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2BF4D-4E90-42FA-BE58-349FA8FEB5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2BF4D-4E90-42FA-BE58-349FA8FEB5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD94906-8661-4667-AD3E-09AD29FA8C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD94906-8661-4667-AD3E-09AD29FA8C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55B2BA6-FC68-450B-A58D-8594146A9658
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06.12.2017 per riemerimin e z. Krenar Islamaj si administrator per nje afat 5 vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Islamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/11/2012")            u be              ("06/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Islamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/11/2017")            u be              ("06/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684307-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900414-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve industriale, bujqesore, 
blegtoral, ushqimore, materiale ndertimi, artikuj prej druri, makine dhe makineri, pjese 
kembimi per to, import eksport ne teresi te tyre.tregtimi me shumice e pakice te 
karburanteve dhe lubrifikanteve, import eksport ne teresi si dhe transport per llogari te 
shoqerise dhe te treteve.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve industriale, bujqesore, blegtoral, ushqimore, materiale ndertimi, artikuj 
prej druri, makine dhe makineri, pjese kembimi per to, import eksport ne teresi te 
tyre.tregtimi me shumice e pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve, import eksport 
ne teresi si dhe transport per llogari te shoqerise dhe te treteve. Bar, Restorant, 
Piceri, Sherbime plazhi, Lojra uji, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli, zona kadastrale nr.2297, Nr.pasurise 1/170, 
Godina 99.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA3A48D-82F1-49E1-834D-7451AD0549CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1D4881-8414-4549-817F-B825A722F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1D4881-8414-4549-817F-B825A722F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643294FC-FB78-4726-B7DE-3549C7F81674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDDA251-73D0-44E7-9365-ACB7101EBFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E96714-8489-425C-B729-B4BF4F3E011B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC84627D-8C15-43AB-B91A-DAB6520CBC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F1E27D-8852-412E-ADB9-FFE89164BECE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937081-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1247/7-0270-18 Prot, datë 28.08.2018, 
"Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative",  lëshuar nga shoqëria Përmbarimore 
"KODRA BAILIFF SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.10304 Prot, datë 
11.09.2018, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit, shoqëria,"Islamaj" shpk, me NIPT J64505810D, si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956922-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.09.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli, zona kadastrale nr.2297, Nr.pasurise 1/170, 
Godina 99.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960709-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1247/12-0270-18Prot, datë 
25.09.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 10882Prot date 26.09.2018, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore Kodra Bailiff Service shpk, ku është urdhëruar: Heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqeria “Islamaj”shpk Nipt 
J64505810D dhe administrator Krenar Islamaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave. Heqjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera 
kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore ne shoqerite e tjera te regjistruara.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB92963C-2575-431D-8352-70B6CFA207AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A00A5-569D-44A8-AC63-85833FDF82A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A00A5-569D-44A8-AC63-85833FDF82A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B79CFF-7F84-408E-AEBD-9E4ECBAFB9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2085402B-CC78-42EE-BE65-17B6759BA2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF91416B-C16D-419E-AF34-62F232179787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF91416B-C16D-419E-AF34-62F232179787
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095966-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 07.2.2019 
per hapjen e disa adresave dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@islamajgroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Gjysem rimorkio e perdorur, marka general trailers lun tipi TX34CJ targa AER 705;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Autobot i perdorur marka Daimler chrysler kubike 4249 CC targa AA 186 TX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Mjet rrugor-gjysem, marka Kassboher tipi 10-22/STB 39 targa AFR 766;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Koke terheqese e perdorur, marka scania tipi R500/15607CC targa AA 036 SS.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115470-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.02.2019, për 
emërimin e Drejtuesit Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Krenar Islamaj")                      Nga data "26/02/2019             
Ne daten "26/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-207870-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Islamaj Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76BBCDA-8ABE-4F03-8D3A-FD6F6BFEE6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE89BD2D-E703-4B68-A181-E4BE533BA11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D397F707-95FD-488A-971E-E9E8F8C6C7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D397F707-95FD-488A-971E-E9E8F8C6C7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D787E4F5-ED69-4EEE-855F-62A4E5FFED6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D34A7BD-522C-40B9-B79A-EE8BC57BD2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D34A7BD-522C-40B9-B79A-EE8BC57BD2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D9A23-C023-48B5-ABF2-681479FE4365
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natyres.xlsx
shenimet shpjeguese islamaj.pdf
Islamaj Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VOA 23.07.pdf

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251803-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli, zona kadastrale 2297, Nr.pasurise 1/170, 
Godina 99.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363523-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.10.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli, zona kadastrale 2297, Nr.pasurise 1/170, Godina 
99.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527672-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
VOA Islamaj 19.06.20.pdf
Sh.Spjeguse Islamaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Islamaj.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Islamaj.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D9A23-C023-48B5-ABF2-681479FE4365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F251F24-8FC9-40BB-9D74-ED6E7B7C8252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4F98B7-6277-4E8F-8111-A80D9A046CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2437BD28-1988-4B5D-8481-CAE49E3D56C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17205B82-81E0-424D-AB82-3526C24E76E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17205B82-81E0-424D-AB82-3526C24E76E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B360BAA3-E38B-4E54-A93B-A83D3853BCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5FE8D7-7694-4A2F-BFE7-85EC2461ED28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC0980-E143-4F35-80D1-8ECD3ACA91DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC0980-E143-4F35-80D1-8ECD3ACA91DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE14192-E784-48DC-B0BB-308C534BE6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FFD222-5AED-4AEB-8AC5-C2BF4F75CB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD9758-6B9F-4B86-898B-4B7A1B731D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06210C24-4853-480D-9CB4-941572AF3D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06210C24-4853-480D-9CB4-941572AF3D92
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VOA Islamaj 19.06.20.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541258-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli, zona kadastrale nr.2297, Nr.pasurise 1/170, 
Godina 99.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597119-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 20 datë 
30.09.2020 per miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli, zona kadastrale nr.2297, Nr.pasurise 1/170, 
Godina 99.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694469-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Sjpeguse.pdf
VOA Islamaj.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696701-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "49.000.000,00"          u be            "95.696.198,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4277A289-52C2-4088-BD9F-EEDA98AB7BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2FB30-F703-43C4-8D44-43C80A4C2E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2FB30-F703-43C4-8D44-43C80A4C2E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C892E13-6AEF-4631-AD02-56161A116A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA326B7E-1C63-4AED-A96F-071C5CFA1C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E51777-56B0-4669-BF39-20EAA5B3F272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E51777-56B0-4669-BF39-20EAA5B3F272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A119D48F-DCFA-4A07-B34B-50CA0B96D642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC819B3-494D-464D-A254-AFEE1A656518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC69214-2D90-4244-83BE-487280276F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B614D89-AF82-4AB5-82B3-BE5BB450E9A1
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Vlera e Aksionit ishte            "490.000,00"          u be            "956.961,98"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bejkush Islamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.500.000,00")            u be              ("47.848.099,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Islamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.500.000,00")            u be              ("47.848.099,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708012-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.21 datë 26.05.2021 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Kodra e Baxhos, Rruga Fan Noli, zona kadastrale 2297, Nr.pasurie 1/170, 
Godina 99.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC37844-E9ED-4638-ADF6-8323C7EDBD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC37844-E9ED-4638-ADF6-8323C7EDBD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F74D32-0CF1-456E-8FF5-B27995AE333C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E624BD17-C6BF-4971-A8DC-2ADDDC01703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E624BD17-C6BF-4971-A8DC-2ADDDC01703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874809DF-CA47-412A-945F-7D1EE89A3751

